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احتمال برگزاری نشستی در عربستان با حضور ترامپ و رهبران شورای همکاری خلیج فارس

مقامهای آمریکایی و عرب گفتند «دونالد ترامپ» رئیسجمهور آمریکا احتمالا در سفر ماه مه خود به عربستان سعودی

در نشستی با حضور رهبران کشورهای حوزه خلیج فارس شرکت خواهد کرد.

مقام های آمریکایی و عرب گفتند «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا احتمالا در سفر ماه مه خود به عربستان سعودی در
نشستی با حضور رهبران کشورهای حوزه خلیج فارس شرکت خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، یک مقام آمریکایی و دو مقام عرب گفتند انتظار می رود «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا در طی سفرش در
ماه مه به عربستان سعودی نشستی با رهبران کشورهای حاشیه خلیج فارس برگزار کند.

پایگاه خبری-تحلیلی آکسیوس با انتشار این مطلب نوشت: اولین سفر خارجی رسمی ترامپ نشان دهنده اهمیت زیادی است
که دولت او به همکاری اقتصادی و سرمایه گذاری میان آمریکا و کشورهای حاشیه خلیج فارس قائل است.

این نشست فرصتی خواهد بود که ترامپ چشم انداز خود برای نقش آمریکا در غرب آسیا را ارائه کرده و اهداف سیاسی خود در
این منطقه را ترسیم کند.

«محمد بن سلمان» ولیعهد سعودی برنامه دارد از رهبران کشورهای شورای همکاری خلیج فارس برای شرکت در این نشست
دعوت کند.

ترامپ قرار است ۱۳ مه ( ۲۳ اردیبهشت) به عربستان سعودی سفر کند. برگزاری نشست یادشده برای ۱۴ مه برنامه ریزی شده
است.

مقام رسمی عربی که پیشتر به او اشاره شد، در این باره به آکسیوس گفت که هنوز برنامه ای برای دعوت از رهبران کشورهای
عربی به این نشست وجود ندارد اما ممکن است تغییراتی در این زمینه ایجاد شود.

رئیس جمهور آمریکا قرار است بعد از این نشست برای دیدار با «شیخ تمیم آل ثانی» امیر قطر، به دوحه سفر کند. او قرار است
در ۱۵ مه به ابوظبی رود و با «محمد بن زاید» رئیس جمهور امارات متحده عربی نیز دیدار کند.

کاخ سفید گفته جزئیات این سفر به زودی اعلام خواهد شد.

آکسیوس در ادامه نوشت: مقام های آمریکایی و عربی گفتند سفر ترامپ به سه کشور حاشیه خلیج فارس قرار است بر مسائل
دوجانبه، به ویژه سرمایه گذاری، فروش تسلیحات و همکاری در حوزه هوش مصنوعی متمرکز باشد.

این نشست در عربستان سعودی تنها بخشی از سفر ترامپ با تمرکز بر مسائل گسترده تر منطقه ای است و او قرار نیست از
این سفر به غرب آسیا برای پیشبرد ابتکارهای دیپلماتیک جدید استفاده کند.
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